
 

 

Uchwała Nr 1267/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KĘTRZYNIE 
z dnia 10 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych  
Powiatu Kętrzyńskiego na 2023 rok 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z 

późn. zm.), uchwały  Nr LV/474/2022 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 29 grudnia 

2022 r. w sprawie podjęcia uchwały budżetowej Powiatu Kętrzyńskiego na 2023 rok, 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wykazuje się ostateczne kwoty dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych 

Powiatu Kętrzyńskiego na rok 2023, stanowiące załączniki od nr 1 do nr 35 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2 

Informacje o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych 

Powiatu Kętrzyńskiego na rok 2023 określone w § 1 przekazuje się podległym 

jednostkom. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 

1. Michał Kochanowski           Starosta 

Kętrzyński..................................... 

 

2. Andrzej Lewandowski 

 Wicestarosta............................................... 



 

3. Mirosław Bobrowski   Członek 

………………..……….………………………. 

 

4. Alina Janiszewska 

 Członek………………………….………………………... 

 

5. Olga Halina Wanago  Członek 

…………………………...……………………… 

 


